Ad Campanulam Pickleri Vp. t. c. p. 126 adde locum in ^{Dravina} ^{Dravina} ^{Dravina}
 in ^{Dravina} ^{Dravina} ^{Dravina} ^{Dravina} ^{Dravina} ^{Dravina} ^{Dravina}

Vacciniaceae DC.

Vis. Fl. dalm. II p. 140 -

Ad Vaccinium Myrtillus L. Fl. dalm. II p. 140 ad locum in sylvestribus monti Circa Planina, Kom, Sanjevine Planina, et Monte Ermitator (MN) Pantk. I. c. p. 76, et in parvis montibus Dumitor et Kom (MN) Pantk. I. c. p. 63, et a Vlasyev et Baklari (Bosna) Lenitr. - Additur

Vaccinium uliginosum L. p. p. 199. Hort fl austr. I. p. 152. Rehb. p. 59 pro Vernis terebratis, foliis deciduis et ovatis stuppeis, integerrimis, subhis glaucis retine latis, pedunculis ^{aggregatis} erectis mutantibus, corolla ovata, utrinque divaricata -

Icon. Rehb. p. XVII tab. MCLXXV ^{m. IV} Icon. europ. bot. t. 581. Ad. fl. dan. t. 252

Ad in sylvestribus monti Kom (MN) Pantk. I. c. p. 76; in delicibus in Dumitor (MN)

Pantk. I. c. p. 63 - Fl. albi aut rubelli. Fl. Major, Junio - Peritissulus.

Ad abstrum Unit. L. Vis. I. c. p. 141 ^{Bucurugiu} Ad. fl. dalm. II p. 140 ad locum in saxosis monti Kom

(MN) Pantk. I. c. p. 76 et sub N. officinale Kom, in m. Vlasyev ad orectas et Baklari (Bosna) Lenitr. - Ad. dalm. II. p. 141 Ad. p. 141

Ad Gallum Unit. L. Vis. I. c. p. 142 ad locum inter sarpe et Magla (Bosna) Lenitr.

Ad Ericam arborem L. Vis. I. c. p. 141 ad locum ab orectis ad Abaspek Jane, Berg

P. dalm. visus Pachin Konek, et Vlasyev ad orectas (Bosna) Lenitr.

Ad Ericam mediterraneam L. Vis. I. c. p. 141 ad locum in saxosis circa Drubnye et Gruicarov (Herz.) Pantk. I. c. p. 76, et Lenitr. Rehb. p. 102 tab. MCLXXVI fl. MCLXXVI fl.

Ad Ericam arvensis L. Vis. I. c. p. 141 ad locum in vis. Veglia (Dalm.) Lenitr. I. c.

Ad Pyrolam minor L. Vis. I. c. p. 141 ad locum in sylvestribus Benica et ad imp. m.

Circa Planina (MN) Pantk. I. c. p. 76 Ad. dalm. II. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141

in saxosis in Dumitor versus jugum Stalac, et in uniformis in sylvestribus in Dumitor (MN) Ad. dalm. II. p. 141

Pyrola secunda L. Sp. pl. p. 568. Hort fl austr. II. p. 151. Rehb. p. 102 tab. MCLXXVI fl. MCLXXVI fl.

foliis ovatis seriatis mut ovatis oblongis, floribus virescentibus mut oblongis, 1910 ovatis oblongis

stigmatibus quinguefido Syn. paniculata secunda Gaertn. Arch. et Kan. tab. pl. p. 63

Icon. Rehb. p. 102 tab. MCLXXVI fl. MCLXXVI fl.

Hab. in sylvestribus monti Sarabica in Pyelagon (Herz.) Pantk. I. c. p. 76, et in saxosis in Dumitor versus jugum Stalac (MN) Pantk. I. c. p. 63. Fl. virens et albi et acutata Perenn. (MN)

Ad. dalm. II. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141

Ad. dalm. II. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141

Ad. dalm. II. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141

Ad. dalm. II. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141

Ad. dalm. II. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141

Ad. dalm. II. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141 Ad. p. 141

Dopo l' *Agrostis vulgaris* With.

Agrostis olivetorum Godr. et Grav. Fl. de Fr. III part. I. p. 483.

A. oblongo-ovata dein patentissima, ramis flexuosis, scabripunctis, glumella
superiore glumis ^{emarginatis} nullis, inferiore glumis ~~bracteis~~ ^{bracteis} ~~mutica~~, superiore triglo ~~panis~~ brevioris, foliis ovatis
triplicinerviis planis, ligula oblonga exserta

Hab. in graminosis ~~in~~ ^{circa} ~~Castellana~~ ^{Castellana} in Dalmatia - Invenit Dom. Steudnitzke ^{per}
^{cupit habere vobis} H. Kunz.

Obs. Specis spinis a vulgari cui vult similis. Ab a. canina ~~differt~~ foliis
radicalibus planis et glumellis geminis.

Dopo il *Juncus acutus* L. By fl. dalm. I p. 112 agg.

Juncus Tommasinii Parl. fl. ital. II part. 2. p. 315

Stemmo nudo, foliis ~~quibus~~ radicalibus terribus pungentibus, cyma terminale ^{laxa} ~~effusa~~
ovata, floribus 2-4 fasciculatis, involucri foliorum ^{cymosorum} ~~inferiore~~ ^{rearm} ~~subsequente~~
perianthii phyllis subaequalibus ovatis, exterioribus acutiusculis, interioribus obtusis
cupulis ovali-globosis obtusiusculis perianthio duplo longioribus -

Hab. in paludibus salinis

H. Mayo, Juncus - Perenn Legit.

Drumby Norway Nois. Oct 17 - Jan 65

Senecio ~~parviflorus~~ + Oct 26 Nov 64. - ^{with stem in.} Oct 23
Oct 25 Aug 65 by G.

Sida ~~aperta~~ & ~~coriaria~~ + V Oct 26 Nov 64 by G.

Centaurea ~~ovata~~ & ~~plebeia~~ + V Oct 30 Jan 65. ^{by G.}
Oct 30 Nov 64.

Quercus ~~laevis~~ +
— ~~complanata~~ ~~leaf~~ + ~~G. pallida~~ ~~Sancti~~ ~~thuyi~~ } 30 Jan 65.

Carpinus ~~betulus~~ + ~~ib.~~

Carduus ~~arvensis~~ ~~var. pycnanthus~~ + ~~ib.~~ Oct 23 by G.

~~in clausis~~ Centaurea ~~tenuifolia~~ et ~~C. tenuifolia~~ ~~by G.~~ Oct 27 - May 65
~~C. tenuifolia~~ ~~Nois.~~

Dryas ~~octopetala~~ ~~Grif.~~ V. Oct 15 June 1860

Rodney ~~de monte Kallav~~ ~~ib.~~

Stachys ~~unifida~~ V. ~~ibid.~~ ~~Paris~~

Centaurea ~~stereophylla~~ Oct 23 by G.

Silene ~~ymmathe~~ ~~Paris.~~ Oct 23 by G. & ~~Paris~~ ~~Nois.~~
Oct 18 1865